

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3680

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 30/03/2023

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA TERESA DE LOS ANDES
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: PARIS N. 1455 RECREO VIÑA DEL MAR - VIÑA DEL MAR

Vendedor: Viviana .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825036316	TEMPERA GIOTTO 250ML AMARILLA	10		\$2.290		\$22.900
8000825036323	TEMPERA GIOTTO 250ML NARANJA	10		\$2.290		\$22.900
8000825036347	TEMPERA GIOTTO 250ML ROJA	10		\$2.290		\$22.900
8000825036385	TEMPERA GIOTTO 250ML CAFE	10		\$2.290		\$22.900
8000825036361	TEMPERA GIOTTO 250ML AZUL	10		\$2.290		\$22.900
8000825006845	TEMPERA GIOTTO 250ml VIOLETA	10		\$2.290		\$22.900
8000825036309	TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA	10		\$2.290		\$22.900
8000825036378	TEMPERA GIOTTO NEGRA 250ml	5		\$2.290		\$11.450
7807210024337	TEMPERA METALICA PLATA 100ML. ARTEL	15		\$2.190		\$32.850
3100290322671	OJOS LOCOS BLANCO Y NEGRO 30PCS ART CRAF	20		\$990		\$19.800
3100004408486	LIMPIAPIPAS ART CRAFT SURTIDO	10		\$1.490		\$14.900
000013411152	LIMPIA PIPA METALIZADA X12 NILSA	10		\$990		\$9.900
3100280211824	POMPONES 75PCS COLORES PASTEL ART CRAFT	10		\$1.690		\$16.900
3100004083805	MEDIOS DE TRANSPORTES AUTOADHESIVOS GOMA	10		\$1.490		\$14.900
3100003954786	CARTON ENTELADO 15x20 cms. FULTONS	10		\$2.900		\$29.000
1236549871262	SET ACRILICO METALICA	10		\$6.900		\$69.000
7807210028144	SET ACRÍLICOS NEÓN 6UND ARTEL	10		\$9.900		\$99.000
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	30		\$1.290		\$38.700
7807265042621	SOBRE CARTON PIEDRA	10		\$1.990		\$19.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$450.924
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$85.676
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$536.600